Odenwald-Spessart 2025/2026

Manner Bezirksliga
HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 20:00 19101t HSG Horstein/Michelbach HSG Aschafftal Il 25:29
Sa. 20.09.2025 18:00 19148 MSG EMU HSG Aschafftal Il 27:26
Sa. 04.10.2025 17:15 19111 HSG Odenwald I HSG Aschafftal Il 28:20
So. 26.10.2025 15:00 19129 HSG Aschafftal Il TV Burgstadt 32:41
So. 02.11.2025 16:00 19133 HSG Kahl/Kleinostheim I HSG Aschafftal Il 40:37
Sa. 15.11.2025 16:00 19129 HSG Aschafftal Il TuSpo Obernburg IlI 26:26
Sa. 22.11.2025 19:00 19122 TSV Habitzheim HSG Aschafftal Il 35:38
Sa. 29.11.2025 14:00 19118 HSG Aschafftal Il TV Erlenbach 29:25
Sa. 06.12.2025 16:30 19108 SG RW Babenhausen Il HSG Aschafftal Il 37:27

So.14.12.2025 15:00 19129
So.18.01.2026 18:00 19136

HSG Aschafftal Il
HSG Stocksta...Mainaschaff

TV Beerfelden
HSG Aschafftal Il

So. 25.01.2026 14:00 19129t

HSG Aschafftal Il

HSG Horstein/Michelbach

Sa. 31.01.2026 16:00 19129
Sa. 21.02.2026 16:00 19129
Sa. 07.03.2026 16:15 19138

HSG Aschafftal Il
HSG Aschafftal Il
TV Burgstadt

MSG EMU
HSG Odenwald I
HSG Aschafftal Il

Sa. 14.03.2026 16:00 19118

HSG Aschafftal Il

HSG Kahl/Kleinostheim Il

Sa. 21.03.2026 13:00 19141v

So.19.04.2026 14:00 19129
Sa. 25.04.2026 18:00 19170

TuSpo Obernburg Il
HSG Aschafftal Il
TV Erlenbach

HSG Aschafftal Il
TSV Habitzheim
HSG Aschafftal Il

Sa. 02.05.2026 14:00 19129

HSG Aschafftal Il

SG RW Babenhausen Il

Sa. 09.05.2026 19:00 19110
Sa. 16.05.2026 16:00 19129

TV Beerfelden
HSG Aschafftal Il
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HSG Aschafftal Il
HSG Stocksta...Mainaschaff

Hallenverzeichnis

19101

19108

19110

19111

19118

19122

19129

19133

19136

19138

19141

19148

19170

Réauschberghalle Horstein

Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hdrstein

Halle Joachim-Schumann-Schule
Burgermeister-Willand-Stral3e 6, 64832 Babenhausen

Oberzenthalle Beerfelden
Albert-Stifter-Stral3e 8, 64743 Beerfelden

Sporthalle Brombachtal
Johann-Adam-Groh-Stral3e 2, 64753 Brombachtal

Sporthalle Weberborn Goldbach

Weberborn, 63773 Goldbach

Sporthalle Ernst-Reuter-Schule

Dresdner Stral3e 7, 64823 Grol3-Umstadt

Kultur- und Sportpark Hésbach

Jahnstralle 5-7, 63768 Hosbach

Maingauhalle Kleinostheim

Am Vitamar, 63801 Kleinostheim

Ellerhalle Mainaschaff

Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff
Dreifachsporthalle Miltenberg Nord
Nikolaus-Fasel-Stral3e 12, 63897 Miltenberg-Nord
Valentin-Ballmann-Halle Obernburg

Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg
Sporthalle Urberach

Am Schellbusch, 63322 Rddermark-Urberach

"Alles klar!"-Arena
Geschwister-Scholl-StralRe 1, 63906 Erlenbach
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.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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