

Odenwald-Spessart 2025/2026

Männer Bezirksliga

HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 20:00 19101 t	HSG Hörstein/Michelbach	HSG Aschafftal II	25:29
Sa. 20.09.2025 18:00 19148	MSG EMU	HSG Aschafftal II	27:26
Sa. 04.10.2025 17:15 19111	HSG Odenwald II	HSG Aschafftal II	28:20
So. 26.10.2025 15:00 19129	HSG Aschafftal II	TV Bürgstadt	32:41
So. 02.11.2025 16:00 19133	HSG Kahl/Kleinostheim II	HSG Aschafftal II	40:37
Sa. 15.11.2025 16:00 19129	HSG Aschafftal II	TuSpo Obernburg III	26:26
Sa. 22.11.2025 19:00 19122	TSV Habitheim	HSG Aschafftal II	35:38
Sa. 29.11.2025 14:00 19118	HSG Aschafftal II	TV Erlenbach	29:25
Sa. 06.12.2025 16:30 19108	SG RW Babenhausen II	HSG Aschafftal II	37:27
So. 14.12.2025 15:00 19129	HSG Aschafftal II	TV Beerfelden	
So. 18.01.2026 18:00 19136	HSG Stocksta...Mainaschaff	HSG Aschafftal II	
So. 25.01.2026 14:00 19129 t	HSG Aschafftal II	HSG Hörstein/Michelbach	
Sa. 31.01.2026 16:00 19129	HSG Aschafftal II	MSG EMU	
Sa. 21.02.2026 16:00 19129	HSG Aschafftal II	HSG Odenwald II	
Sa. 07.03.2026 16:15 19138	TV Bürgstadt	HSG Aschafftal II	
Sa. 14.03.2026 16:00 19118	HSG Aschafftal II	HSG Kahl/Kleinostheim II	
Sa. 21.03.2026 13:00 19141 v	TuSpo Obernburg III	HSG Aschafftal II	
So. 19.04.2026 14:00 19129	HSG Aschafftal II	TSV Habitheim	
Sa. 25.04.2026 18:00 19170	TV Erlenbach	HSG Aschafftal II	
Sa. 02.05.2026 14:00 19129	HSG Aschafftal II	SG RW Babenhausen II	
Sa. 09.05.2026 19:00 19110	TV Beerfelden	HSG Aschafftal II	
Sa. 16.05.2026 16:00 19129	HSG Aschafftal II	HSG Stocksta...Mainaschaff	

Hallenverzeichnis

19101	Räuschberghalle Hörstein Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hörstein
19108	Halle Joachim-Schumann-Schule Bürgermeister-Willand-Straße 6, 64832 Babenhausen
19110	Oberzenthalle Beerfelden Albert-Stifter-Straße 8, 64743 Beerfelden
19111	Sporthalle Brombachtal Johann-Adam-Groh-Straße 2, 64753 Brombachtal
19118	Sporthalle Weberborn Goldbach Weberborn, 63773 Goldbach
19122	Sporthalle Ernst-Reuter-Schule Dresdner Straße 7, 64823 Groß-Umstadt
19129	Kultur- und Sportpark Hösbach Jahnstraße 5-7, 63768 Hösbach
19133	Maingauhalle Kleinostheim Am Vitamar, 63801 Kleinostheim
19136	Ellerhalle Mainaschaff Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff
19138	Dreifachsporthalle Miltenberg Nord Nikolaus-Fasel-Straße 12, 63897 Miltenberg-Nord
19141	Valentin-Ballmann-Halle Obernburg Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg
19148	Sporthalle Urberach Am Schellbusch, 63322 Rödermark-Urberach
19170	"Alles klar!"-Arena Geschwister-Scholl-Straße 1, 63906 Erlenbach

Odenwald-Spessart 2025/2026

Männer Bezirksliga

HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen